Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Урывская средняя общеобразовательная школа
Каменского района Ростовской области
( МБОУ Урывская СОШ)

                                                         П Р И К А З

02.10. 2017 г.                                                                                         №

Об утверждении учебного плана
 для обучающегося с ограниченными
 возможностями здоровья
( интеллектуальными нарушениями здоровья)
на 2017-2018 учебный год

         В соответствии со статьей 28 Закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации учебно-воспитательного процесса и формирования учебной нагрузки педагогических работников для  обучающегося 8 класса с интеллектуальными нарушениями здоровья в условиях класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить пояснительную записку и  учебный план МБОУ  Урывской средней общеобразовательной школы Каменского   района Ростовской  области на 2017-2018 учебный год для 8 класса, реализующего  образовательную программу основного общего  образования обучающегося с ограниченными возможностями здоровья   (интеллектуальными нарушениями) в условиях класса ( приложение 1 ).

1. Заместителю директора по УВР Светловой Л.Г. обеспечить методическое сопровождение учебного плана обучающегося с ограниченными возможностями здоровья   ( интеллектуальными нарушениями) в условиях класса.

1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Некрасова М.С.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:                              Светлова Л.Г.